*1051121082*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：南市教課(一)字第1051121082號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(1121082A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「105~106年度閱讀師資培訓-

區域人才培育中心計畫(北二區)」之105年社會科教師閱

讀教學素養增能研習案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月25日臺教國署國

字第1050121045號函辦理。

二、旨揭計畫為推廣「課文本位閱讀理解策略」運用於社會科

教學，邀請各縣市對對閱讀理解有興趣之國中或國小高年

級社會科教師，辦理結合理論及實作型態之工作坊，進行

現場教師專業培訓，以提升教學品質。

三、旨揭研習資訊如下:

(一)時間:105年12月7日（星期三）。

(二)地點:該校圖書館校區博愛樓地下一樓B109室。

四、請惠予所屬教師公假出席旨揭研習。

五、檢附報名方式及計畫1份(如附件)。

六、如有相關疑義，請逕洽該校承辦人員陳儀軒小姐，電話:(

02)7734-5040，電子信箱:yishiuan.ntnu@gmil.com。

4

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2016-11-04
08:16:07